
年  月  日

            殿

                        事業主

                   

選考結果のご通知

拝啓 このたびの求人に際し、早速ご応募頂きましてありがとうございました。応募

者が多数にのぼり、審査の結果に関するお返事が大変遅れまして申し訳ございません。

さて入社志望について、種々慎重選考の結果、誠に不本意ですが、貴志に沿いがたい

ことになりましたのでご通知申し上げます。せっかくのご志望に応えられませんが、な

にとぞご了承くださいますようお願い申しあげます。

今後ますますご健勝にてご活躍あらんことを期待しております。なお、お預かりしま

した履歴書その他ご提出の関係書類など一括同封お送り申し上げましたのでご査収く

ださい。

敬具


